CCCXXX.— Bulla pro Guidpne abbate monaSterii
S.-Marisede Morrpna. 1377

" CCCXXXI.—Mundiburdiumpapale datum monasterip
ScotorumadSanctumJacobumRatisbonse. 1378

CCCXXXII.—Ad domnum abbatem Sugerium. — De
negptip ecclesiseS. Genovefse. 1579

CGCXXXIII.— Ad Sugerium abbatem.— De ecclesise
S. Genovefsenegotio. 1580

CCCXXXFV.— Ad Sugerium abbatem. — Ut Hugoni
Victorinpexpensasad Bomanumiter largiatur; etde ne-
gotip ecclesiaeS. Genpvefsp. 1380

CCCXXXV.— Ad Wibaldum abbatem et fratres Cpr-
beienses. — Utnullum apud eos locura Henricus depo-
situsinveniat. - ' 1380

CCCXXXVI.—-RadulphiepiscopiHorlani et canonico-
rum MajprisEccleslaBcontrpversiasdijudicat. 1381

CCCXXXVII.— Ad Hugonem Sancti Augustini mo-
nasterii Cantuariseabbatem.

' 1382
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•'CCCXXXVIII.— Bullapro eremoFOnlisAvellani.1383

GCCXXXIX.—Privilegium pro monasterio S. Petri
Mutinensi. 1584

CCCXL.— HenricoMoraviensiepisccpo,de reditu pri-
puli ad pbedienliamgratulatur. 1385

CCCXLL— AdHeinricumMoraviensemepiscopum.—
Ut Wladislaw, ducemPoloniae, ab excommunicatione
absolvat. 1385

CCCXLII.— Cleroet populpde Lempsct de aliis pe-
pulis prsecipitut episcopoLucensiobediant.cai jam ex
apostplicaeisedis mandatoeorum ecclesisefuerunt resti-
tutse,quseab Ovetensiepiscopoprius occupantur. 1386

CCCXLIII.—Henrlco Moraviensiepiscopoquemdam
recommendat. 1386

CCCXLIV.—AdarchipresbytercsdioecesisMutinensis.
1587

CCCXLV.— Privilegiumpro monasterioS. Petri Salz-
burgensis. 1387

CCCXLVI.— GaidonemBonarum-vallium abbalem
hortatur ulmonasleriumVallis-magnseet ipslusmonachos
inter fratres prdinisCisterciensisadmittat. 1390

CCCXLVII.—AdCoxanensem,Bisuldunensemetalios
abbates.— Ut G.MassiliensiS. Victorisabbati, cui bene-
dictionismunusimpendit,obediant. 1390

CCCXLVIII.— AdCunradumnobilem virum marchip-
nem. 1590

CCGXLIX.— Ad [Hugoaem] Senenensem et [Hugo-
nem] Rothomagensemarchiepiscopos.—Eosmonet, ut
parochianossuos, qni damnaet injurias Parisiensi Ec-
clesiseinlulerunt, ad eidemEcclesisesatisfaciendumcoer-
ceant. 1391

CCCL.—H. [Hugonem]Viennensemarchieprscopism,
cui committitur cognitio cpotroversiae,quae Juit lnter
Eduensemepiscopum[Henricum] et Pelrum Venerabi-
lem abbatem Cluniacensemsuper proprietate ecclesia-
rum de Polpniacp. 1391

CCCLI.— Ad Hngpnem mpnaslerii Sancti Augustini
Cantuarienslsabbatem. 1391

CCCT.1I.— Rescriplum ad Thepbaldum Cantuariensis
Ecclesisearchiepiscppumsuper absolulione Sylvestri
pripris. 1592

CGCLIII.— Adarchiepiscopumet capitulumEcclesise
Turonensis.— Recusatscribere Dolensibuset Briocensi-
bus. utpote excommunicatjs. •' 1592

CCCLIV.— AdConradumregem Rpmanorum.—Eum
Hierpsplymisreversum, Pbtribulationes ipsi et exercilui
ejus irrogatas,consolatur. 4393

CCGLV.—AdH.Senonensemarchiepisc.ejusquesufvra-
ganeos.—De eodemargumento. . .1394

CCCLVL— AdSugeriumabbalem.— De Galliciregni
perturbataribus. 1395

CCCLVII.— Ad Sugerium abbatem. — De Ludo-
vicl VII regis Franc. reditu ex transmarinis regicnibus.

1396
CCCLVllL—Litlerae de elecliene Mathifdissecundae

abbatissaeFentis-Ebraldi. 1396
CCCLIX.— AdCpnradumregem. — Thiebaldocapel-

lano suoconfirmatpraepositaramXantensem,modoaliam
prseposituram,quamantea possiilebat,remittat. 1397

CCCLX.— Ad Bermundum Bilterensem amistitem.
—Mandatut TrencavellovicecomiliBitterensi permit-
tat capellamsuo in palalioconslruere. 1597

CGCLXI.—Ad Serlonem abbatera Savigniensem.—
Utipse et omnesipsius monasteriosubjecti vivantjuxla
Cislerciensiuminslitutiim. - 1398

CCCLXII.— De Heinrici Moraviensisepiscopivaletu-
dine dolet eumqueconsolatur. 1398

CCCLXIIL— Ad Henricum archiepiscopumMcgunti-
nuna..—Mandatut«: tam per se quaniper episceppssuf-
fraganeps circumvagaticnespseuaVnuntiorum, qui sub
nomine suo discurrant et indebitis exactionibusfideles
Ecclesiasfatigarepraesumartf,studieseacdiligenteratten-
dat; et si aliquisad manusejusvel suffraganeorumde.ve-
uerit, et prsecipueIldebrandinus,quondam Jachuti dia-
coni cardinalisserviens,capifaciat.» 1399

CCCLXIV.— Ad universos fraties Fontis-Ebraldi.
1400

CCCLXV.— Privilegium pro monasterioS. Lucii Cu-
riensis. 1400

CCCLXVI.— Ad Sugerium abbatem.— Ut clericorum
duorumexcommunicatorumcausaraordine judiciariode-
finiat. 1401

CCCLXVn.—AdConradumimperatorem.—Ejusintuitu
iterum cpnfirmatelectionem praepositiXantensis,et de-
ppsitipnemarchiepiscppiColoniensisdiffert. 1402

CCCLXVIII.—Bulla ad ObertumMediolanensemar-
cbiepiseopum. > 1403

CLClXlX.— Deannuacelebrationededicationiseccle-

siaeB. FrigdianiLucensis. 1404
GCCLXX.— Ad Bracarensemarchiepiscopum.^ Eum

suspendit ab episcopali officio,nisi Toletauo archiepi-
scoppexhlbeatobedientiam. 1405

CCCLXXI.—Ad AlfpnsumHispaniarumregem. — I)e
primatuTuletanp. 1405,

CCCLXXII.— Ad Sngeriumabbatem. — Ut de sacer-
dotisexcpramunicatiab archidiaconocausa cognoscat,et
sacerdotispercussores excummunicet. 1405

CCCLXXIII.-^-AdH. archiepiscppumSenonensem.—
De eodemargumento. 1407' CCCLXXIV.—AdabbatemSugerium.—Ecclestasticae
alterius caussejudicem constituit. 1407

CCCLXXV.—Fratrum S. Laudi Rothomagensiumdi-
sciplinamcanonicamconfirmat. 1408

CCCLXXVI.—AdpraelatosPoloniae.—Arguiteosqupd
latam a G. nuntiosuo interdicli senteriliamnon obser-
vent, atque ut resipiscanteamdemsenlentiam confirmat.

1408
CCCLXXVII.— Privilegiumpro munasterioS. Marlint

Anhusano. 1409
CCCLXXVIII.—AdepiscopumCastellanum[Veiietura].

1411
CCCLXXIX.— Bulla pro monasterioS. Benedicti de

Placentla. 1411
CCCLXXX.— Guibertoprsepositoet canonicisS. Lau-

rentii Januensisaraplamomniumbonorumacjurium, tum
et Baymundicomilisdonationisconfirmationemelargilur.

1411
CCCLXXXI.—Privilegiumpro ecclesiaFontis-Ebraldi.

1413
CCCLXXXII.— Ad abbatemSugerium.-- De Ludovici

regis consiliotransraarinaeexpeditionis. 1414
CCCLXXXIII.—AdabbatemSugerium.—Utthesaumm

ecclesiseSanctseGenovefseplgnori obligatum redimi fa-
ciat. 1415

CCCLXXXIV.—Bcna,ppssessienesprivilegiaqueSanctae
Marisede Renp conlirmat. 1415

CCCLXXXV.—Bulla pru translatione mpnasteriiMid-
delburgensis. 1417

CCCI.XXXVI.— Ad canonicosecclesiaeAurelianensis.
—Pro domnoPhilippo, de ecclesiaSanctael.etae, quam
asseritad decanatumsuumpertinere. 1418

CCCLXXXVIl.—Ad abbatemSugerium.— Ut causam
ecclesiasticam,de quajam epist.372et 373,definiat.1418

CCCLXXXVIII.— AdPetrum praepositumUlciensem.
— Praecepitne in ecclesiaS. MariaeSecusiensi unquam
ampdoquispiamprdinelurvelrecipialur, nec victusalicui
neque vestitusdonumconcedaiur,nisi, regulari priusha-
bitu sumpto,canonicamvitamprofessussit. 1(19

CCCLXXXIX.- Monasterii S. Nicolai Andegaveosis
protectienemsuscipit. 1419.

CCCXC.—Adabbatem Sugeriutn.— De crienlali Ec-
clesia; de ppntificiset regis habitocolloquio;de Eccle
siaCompendiensi. 1119

CCCXCI.—Ad Wibaldumabbatem.—Ut Godeboldum
canonicumMindensemexcommunicet,riisiablatam Eve-
rardo ecclesiamde Hemeringenrestituat. 1420

CGCXCII.—AdWibaldumabbatem.—Laudat ejus in
RomanamEcclesiamzelura,atque in ejus gratiam scribit
Mindensiepiscopoet Bremensiarchiepiscopo. 1420

CCCXCIU.—AdHenricum Mindensemepiscopum.—
Kaminatensemecclesiampropter inopinatum casum et
mortem cujusdammonachi recpnciliationenonindigere,
et ut ablata eidemecclesiserestitui faciat. 1421

CCCXCIV.—AdHartwicumBremensemepiscopnm.—
Commendatei Wibaldumabbatem, et ul ablataKamina-
tensis Ecclesiaeprsediarestilui faciat. 1421

CCCXCV.— AdConraduraregem. — Gratamhabel ejus
legatiPnem,in qua res Ecclesiaeet regni firmentur.Mur-
bacensis mpnasterii negotium commisissese episcopo
Lausanensi; etde Ottoneqni clericinasumamputaverat.

1422
CCCXCVI.—MpnasteriiEbracensisprntecticnemsusci-

pit bonaqueccnfirmat. 1423
GCCXCVII.— Parthenonis Wechlerswinklensisprote-

ctionemsuscipit. 1423
CGCXCVIII.—Ad PontiumVizeliacensemabbatem.—

De eodem argumento. 1425
CGCXCIX.— AdducemBurgundise.—ArguitquodVi-